
 
Originálně renovované patrony s odlučováním oleje – OSC 
Systém se stlačeným vzduchem vyžaduje pro účinnou a bezpečnou 
funkci čistý a suchý vzduch. Knorr- 
Bremse poskytuje osvědčenou technologii, která tyto požadavky 
splňuje. Vysoušecí patrona s odlučovačem 
oleje (Oil separator cartridge) OSC je dalším vývojovým stupněm 
konvenční vysoušecí patrony. K obvyklému 
vysoušení vzduchu ještě přidává odlučování olejových částic – 
zaručující optimální ochranu brzdového 
systému se stlačeným vzduchem. 
1. krok: odloučení olejových částic a aerosolů 
2. krok: vysušení vzduchu 
Olejové částice a aerosoly jsou odfiltrovány dříve, než vzduch dosáhne 
vysoušecího granulátu, čímž ho 
efektivně chrání před znečištěním. 
 
 
 
Rozšíření produktového portfolia renovovaných výrobků nyní 
s OSC: 
Renovovaná patrona pomáhá šetřit zdroje a tím chránit životní 
prostředí. 
V porovnání s novou vysoušecí patronou jsou materiálové vstupy 
sníženy, stejně tak spotřeba energií a s tím spojené emise CO2. 
§ Nákladově efektivní řešení bez snížení filtračních schopností 
§ Stejná funkcionalita a záruka jako na novou patronu 
§ Upravené servisní intervaly k zaručení účinné údržby 
§ Poslední konstrukční verze 
Originálně renovovaný díl nabízí: 
§ OE kvalitu a funkcionalitu 
§ Alternativní produkt bez kompromisů na kvalitu 
§ Robustní proces řízené demontáže a čištění (regenerace) 
§ Znovu použité komponenty odpovídají poslední konstrukční verzi 
nových komponentů 
§ Výstupní kontrola je identická jako pro novou vysoušecí patronu 
S použitím těchto přísných kontrol si může Knorr-Bremse dovolit 
garantovat kvalitu svých originálně renovovaných výrobků. 
 


